
 

 

２０２５年３月１４日 

 

 

外国為替手数料の一部改定について 

 

当行は、外国為替手数料の一部を下記のとおり改定させていただきますので、お知らせいた

します。 

今後もお客さまの多様なニーズにお応えするため、一層のサービス充実に努めてまいります

ので、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 改定日 

２０２５年４月１日(火) 

 

２． 改定内容 

被仕向送金基本手数料（お客さまが送金をお受け取りになる場合の手数料） 

改定前 改定後 

１，５００円 ２，５００円 

 

以 上 

 


